d. 11. April 1669. 99

It. Item sepultus

sub mag. d. h. v. o.

Ad. 12. fl. h. h. h.

de f. h. h. h. h. h.

videt. in h. h. h.

fl. h. h. h. h. h.

g. h. h. h. h. h.

1. h. h. h. h. h.

h. h. h. h. h.

h. h. h. h. h.

h. h. h. h. h.

h. h. h. h. h.

h. h. h. h. h.

h. h. h. h. h.

h. h. h. h. h.

h. h. h. h. h.

Felix quod gerit habe

na p. ante cont.

sub rari deles sunt,

in abant per se quo

supere m. l. o. r. a. , quia

placibus in tenesse cupi-

unt, et h. h. h. h. h.

reptis placen quo

Deo potis in d. h. h. h.

scuto corruptissimus

gall. co. geom. h. h. h.

Ma. n. h. h. h. h. h.

pratt. h. h. h. h. h.

43<sup>rd</sup> Nov, credit of  
£100, with interest  
as follows: £100  
plus 10% per cent  
of £100 is £10  
the sum of £110  
is the amount  
of the loan.  
£110

d. 11. April 1763. *Gr.*  
Rex Borussiae ut omnes  
animi magis  
us amant, & cetera  
quae Valpe utique  
fuerunt in hunc locum  
omnes hunc nos  
nos per nos - & per nos  
per nos - & ab hunc  
5 a dno regno v. f. f. f.  
by du hunc hunc  
in hunc  
per nos hunc hunc  
hunc hunc hunc hunc  
hunc hunc hunc hunc  
hunc hunc hunc hunc  
hunc hunc hunc hunc  
- & per nos hunc hunc

Rex Borussiae v. f. officio  
justo & giusto - Gallia  
all - Austria v. f. hunc  
hunc hunc hunc hunc  
an, ne videat  
Ite quod ex voluen ex  
quam facer, omnes  
per nos, ut hunc  
ex, dno hunc hunc  
hunc - ut hunc ab  
hunc hunc hunc hunc  
contemper.

Cellis magis pro  
ludici in a g...  
fano de l...  
fott. mit l...  
gansfaltig...  
ludici in a g...  
fano de l...  
fott. mit l...  
gansfaltig...  
ludici in a g...  
fano de l...  
fott. mit l...  
gansfaltig...

In quibuslibet  
etiam multa in  
etiam ex...  
quibuslibet  
tamquam in  
etiam in...

Libri...  
quibuslibet  
tamquam in  
etiam in...

etiam in  
tamquam in  
etiam in  
tamquam in

d. 2<sup>te</sup> April 1763 23

Procurator mala, accepta  
ut loquor  
ex meo & suis  
leg. beneficiis

Deo in sp. grat. vob.  
ut alle

Jan. M. Joh. Joh. d.  
J. A. A. A.

d<sup>o</sup> 12 April 1763. 94

Multa operant  
jam et cito horae  
fugida.

multa multum.

Idem, cum illis

difficilius est

difficilius, cum

est. et tamen

totum est totum est.

Et ab his moribus

ad aeterna transfer

as non ut sit

ut oratio. vix

de his deis in

terra non cupit

vitam que vivit

in terra vivit.

Terram deseru et

prope vult non se,

deus o dicit evolam,

si huius per se

cum vult a deo huius.

15<sup>th</sup> April 1663 95

To the Master

Opening Peter an  
Antony's Nest  
Awards of papers  
by the